
  

  

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 

 
 

Formulář pro sestavení nabídky 
 

na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku s názvem „Údržba, opravy a odstraňování 
závad u SSZT 2019 – Oprava kódování v ŽST. Ostrava Bartovice“, který je zpracován 
v souladu s Výzvou k podání nabídky č.j. 22257/2019-SŽDC-OŘOVA-NPI, jejíž součástí je 
příslušná zadávací dokumentace zadavatele (dále jen „Výzva“). 

1. Všeobecné informace o dodavateli 

Obchodní firma/jméno Signalservis, a.s. 
Sídlo/místo podnikání  Žirovnická 3146 / 2, Záběhlice, 106 00 Praha10 
IČO    283 81 670 
DIČ    CZ28381670 

2. Cenová nabídka  

Po prostudování Výzvy v plném rozsahu, kterou uznáváme pro smluvní vztah za závaznou, a 
na základě které jsme zpracovali cenu, nabízíme realizaci veřejné zakázky za tuto nabídkovou 
cenu zpracovanou v souladu s požadavky zadavatele: 
 

 
Celková nabídková cena bez DPH: 1 602 655,31 Kč 

 
 
Garantujeme, že výše uvedená nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou, 
konečnou, zahrnující veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu této veřejné 
zakázky.  

 

3. Seznam jiných osob k prokázání kvalifikace (poddodavatelé)  

Uvádíme seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazujeme část kvalifikace, a u nichž 
dokládáme písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele: 
 
Identifikace jiné osoby (obchodní firma, sídlo a 
IČO) Prokazovaná část kvalifikace 

--------------------------- ---------------------- 

Pozn.: V případě, že účastník neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, údaje v tabulce 
proškrtne. 
 
4. Seznam poddodavatelů  

 
Uvádíme seznam poddodavatelů, jimiž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část plnění:  
 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
(např. uvedením SO, PS, 

činnost aj.) 

Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 



  

 

2/3    
 

------------------------ -------------------------- --------------------- 
Pozn.: V případě, že účastník nebude zadávat žádnou část plnění poddodavateli, údaje v tabulce 
proškrtne. 

Prohlašujeme, že jsme ověřili profesní způsobilost, technickou a ekonomickou kvalifikaci výše 
uvedených poddodavatelů a přebíráme za ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti a 
kvalifikaci se zavazujeme předložit v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky nebo na 
požádání zadavatele. Smlouvy s poddodavateli, kteří budou zadavatelem uznáni, včas 
uzavřeme.  

5. Prohlášení účastníka k realizaci plnění  

 
3.1  Plnění veřejné zakázky provedeme v rozsahu, který je stanoven ve Výzvě  a souhlasíme 

s tím, že tato nabídka a Výzva jsou závaznými podklady pro uzavření smlouvy. 
 
3.2  Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 
 

Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy 

Ukončení plnění: 30. 11. 2019 

3.3 Prohlašujeme, že na staveništi budou / nebudou* (*nehodící se škrtněte) působit 
zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby ve smyslu ustanovení § 14 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. Za zhotovitele stavby se přitom považuje jakákoliv právnická nebo fyzická osoba 
podílející se na realizaci stavby, tedy i případní poddodavatelé. 
 

Prohlašujeme, že podle předpokládaného plánu realizace stavby bude / nebude* 
(*nehodící se škrtněte) celková předpokládaná doba trvání prací a činností delší než 30 
pracovních dnů, ve kterých budou vykonávány práce a činnosti a bude / nebude* 
(*nehodící se škrtněte) na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu 
delší než 1 pracovní den. 

Celková předpokládaná doba trvání prací a činností bude činit 25 pracovních dnů, ve 
kterých budou vykonávány práce a činnosti. 

Při výkonu prací a činností bude na nich pracovat současně maximálně 12 fyzických osob 
po dobu delší než 1 pracovní den, 

Prohlašujeme, že podle předpokládaného plánu realizace stavby přesáhne / 
nepřesáhne* (*nehodící se škrtněte) celkový plánovaný objem prací a činností během 
realizace díla 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu. 

Celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla předpokládáme v délce 300 
pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu 

Pro případ, že bude naše nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s námi uzavřena 
příslušná smlouva, zavazujeme se k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterého v případě 
potřeby určí a smluvně zajistí zadavatel, a to po celou dobu realizace díla. V takovém 
případě zároveň smluvně zavážeme k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu 
realizace díla i všechny právnické a fyzické osoby – podnikatele, kteří budou námi pověřeni 
prováděním díla nebo jeho části. Rovněž tak se zavazujeme zajistit, aby k součinnosti 
s koordinátorem BOZP byly po celou dobu realizace díla zavázány i jiné právnické nebo 
fyzické osoby – podnikatelé, kteří budou pověřeni realizací díla nebo jeho části některým 
z našich poddodavatelů. 

3.4 Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: 
Žádné 



  

 

3/3    
 

 

 

6. Ostatní prohlášení účastníka  
 

6.1 Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže 
mohou mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a 
úhradu vzniklé škody zadavateli. 
 

6.2 V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena příslušná smlouva, akceptujeme 
podmínku zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu 
dopravní infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 
 

6.3 Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. Petr Šmíd 
v postavení: člen představenstva 

6.4 Proti vzniku škod z provádění díla jsme pojištěni do výše 50 000 000,- Kč 
• Pojistnou smlouvou  
• Jiným způsobem ……………………………… 
• Doklady o pojištění přikládáme v příloze č. 1 
 

6.5 Prohlašujeme, že součásti naší nabídky jsou tyto dokumenty: 
• Úplný sken nabídky dodavatele se všemi požadovanými dokumenty dle Výzvy 
• Vyplněný závazný vzor smlouvy v otevřené formě .*doc 
• Vyplněný Výkaz výměr v otevřené formě .*xls 
• Vyplněný Formulář pro sestavení nabídky v otevřené formě .*doc 
 

6.6 Výslovně prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá veškerým 
podmínkám zadavatele uvedených ve Výzvě k podání nabídky, zadávacích podkladech a 
dokumentaci, které podpisem této nabídky přijímáme. 

 

V Praze dne 7. 10. 2019 

Ing. Petr Šmíd, MBA člen představenstva 
……………………………………………………………………. 

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 438135

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 35b4b6a1-0182-4904-ae99-9c798d20d56c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.10.2019 12:05:00


		2019-10-10T10:05:10+0000




